
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 27.septembris                                                                              protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 26. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 30.augusta lēmumā Nr. 37 “Par 

ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem un grozījumiem Baldones novada domes 2020. gada 12. 

novembra iepirkuma līgumā Nr. BND/2020/1-22/18-LI” (protokols Nr. 18) 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 30.augusta lēmumā Nr. 

37 “Par ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem un grozījumiem Baldones novada domes 2020. gada 

12. novembra iepirkuma līgumā Nr. BND/2020/1-22/18-LI” (protokols Nr. 18), konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023. gada 30. augustā pieņēma lēmumu “Par ēdināšanas apmaksu 

izglītojamajiem un grozījumiem Baldones novada domes 2020. gada 12. novembra iepirkuma 

līgumā Nr. BND/2020/1-22/18-LI” (Nr.37, protokola Nr.18), turpmāk – Lēmums; 

2. Baldones novada domes 2020. gada 12. novembra iepirkuma līguma Nr. BND/2020/1-22/18-

LI (turpmāk-Līgums) 3.1.punktā ir noteikta cena arī Sociālās aprūpes centra “Baldone” 

klientam; 

3. veicot grozījumus Līgumā ar Lēmumu, ir mainījusies 3.1.punkta numerācija un nepieciešams 

papildināt 3.1.punktu ar 3.1.6.apakšpunktu, nosakot cenu Sociālās aprūpes centra “Baldone” 

klientam; 

4. Lēmumā noteiktas ēdināšanas izmaksas Ķekavas novada izglītības iestādēs, kur ēdināšanu 

nodrošina ārpakalpojuma sniedzējs, atbilstoši iepirkuma procedūras rezultātiem, bet ne vairāk 

kā 2,15 euro ar PVN par pusdienu ēdienreizi 5. - 12. klasē vispārējās izglītības iestādēs; 

5. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā tiek sniegts atbalsts izglītības 

iestāžu nodrošinātā ēdināšanas pakalpojuma apmaksai” 4.2.punktu, atbalstu izglītības iestāžu 

nodrošinātā ēdināšanas pakalpojuma apmaksai pašvaldība sedz 50 % apmērā no Ķekavas 

novada domes lēmumā noteiktām ēdināšanas izmaksām; 

6. 50 % no Ķekavas novada domes lēmumā noteiktām ēdināšanas izmaksām 2,15 euro ar PVN 

par pusdienu ēdienreizi 5. - 12. klasē vispārējās izglītības iestādēs ir 1,075 euro ar PVN, kas 

rada grūtības norēķiniem un domstarpības atbalsta summas noapaļošanā, līdz ar ko ir 

nepieciešams veikt grozījumus Lēmumā, nosakot, ka minētās ēdināšanas izmaksas ir ne vairāk 

kā 2,16 euro. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu; 

- Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu; 

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās daļas 1.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

20.septembra un Finanšu komitejas 2023.gada 21.septembra sēžu atzinumus, 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

“Nepiedalās” – 1 (Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt šādus grozījumus Ķekavas novada domes 2023.gada 30.augusta lēmumā Nr. 37 “Par 

ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem un grozījumiem Baldones novada domes 2020. gada 12. 

novembra iepirkuma līgumā Nr. BND/2020/1-22/18-LI” (protokols Nr. 18): 

1.1.izteikt lemjošās daļas 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. 2,16 euro ar PVN par pusdienu ēdienreizi 5. - 12. klasē vispārējās izglītības iestādēs;” 

1.2.izteikt lemjošās daļas 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Slēgt vienošanos ar SIA “Baltic Restaurants Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003556833, 

par grozījumiem 2020.gada 12.novembra iepirkuma līgumā Nr. BND/2020/1-22/18-LI un 

izteikt iepirkuma līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Cena, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par Pakalpojuma sniegšanu vienai 

personai (izglītojamam, Sociālās aprūpes centra “Baldone” klientam) vienā dienā tiek 

noteikta: 

3.1.1.Baldones vidusskolā 1.-4. klases izglītojamam vienas pusdienas euro 2,55 un viens 

launags euro 0,83, kopā euro 3,38; 

3.1.2. Baldones vidusskolā 5.-12. klases izglītojamam vienas pusdienas euro 1,78 un viens 

launags euro 0,83, kopā euro 2,61; 

3.1.3.Baldones sākumskolā 1.-4. klases izglītojamam vienas pusdienas euro 2,55 un viens 

launags euro 0,83, kopā euro 3,38; 

3.1.4. Baldones sākumskolā 5.-6. klases izglītojamam vienas pusdienas euro 1,78 un viens 

launags euro 0,83, kopā euro 2,61; 

3.1.5.PII “Vāverīte” (brokastis, pusdienas un launags) dienā euro 3,30; 

 3.1.6. Sociālās aprūpes centrā “Baldone” (pieaugušais no 18 gadu vecuma) vienas 

brokastis euro 1,43, vienas pusdienas euro 1,93, vienas vakariņas euro 1,43, viens launags 

euro 0,71, kopā euro 5,50.” 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


